1

Depto de Compras

De: LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA <luizantoniodeo@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 29 de julho de 2020 07:25

Para: Depto de Compras

Assunto: Re: Ata da Sessão Pública do PP 43/2020

Bom dia.

Informamos através deste que não conseguiremos entregar amostra a tempo, pois ontem, em contato com o
fornecedor, o mesmo nos informou estar sem estoque e que só iria receber remessa do produto no início do
mês de agosto....fora o fato de que provavelmente não conseguiria manter o preço inicialmente cotado.

Em virtude dos fatos acima descritos, abdicamos formalmente da entrega da amostra e consequente
adjudicação do item.

Pedimos sinceras desculpas por qualquer transtorno que causamos.

Att
Comercial Oliveira
CNPJ 08.739.660/0001-09

Em seg., 27 de jul. de 2020 às 11:48, Depto de Compras <compras@guaira.sp.gov.br> escreveu:

Bom dia

Estou encaminhando em anexo Ata da Sessão Publica do PP 43/2020 – AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS E
TERMÔMETRO.

Como vossa empresa não estava com representante presente e sagrou-se vencedora do item 2 –
Termômetro, estou encaminhando a Ata da Sessão para que tenha conhecimento do fatos ocorridos e
também para informar que encontra-se aberto abertura de prazo para apresentação de prazo conforme
consta em Ata.

Maiores informações no Site Oficial do Município no link: https://guaira.sp.gov.br/pp-43-2020-aquis-
termometro-digital-e-mascaras-cirurgicas/

Favor confirmar recebimento deste e-mail.

Att,

Eliana Quirino

Depto. Compras

Guaíra/SP

2

(17) 3332 5105

--
Atenciosamente,